
 

 
Letní pobytový kurz pro děti s polárními psy HUSKY, výtvarnými dílnami, 

letními sportovními aktivitami. 

  

Místo pobytu: Horní Maxov– Jizerské hory 

Ubytování: Horská chalupa s 3 samostatnými pokoji, společným prostorem a sociál-

Kapacita: 10 dětí maximálně v jednom termínu 

Stravování:  5x denně  

Program: 

Výlety se psy a práce s nimi , základy canicrossu, malování, práce s vlnou- 
plstění, malování na sklo a trička, korálková dílna, mini-škola orientačního 
běhu, tábornické dovednosti, raftový výlet, návštěva horolezeckého cen-
tra + další 

Věk dětí: 7– a více let  

Cena: 6.500,- Kč  

Pořadatel: Jana Henychová  

  

Přejete si pěkné prázdniny pro Vaše dítě, které miluje psy? Přejete si, aby 
se Vaše dítě naučilo zodpovědnosti a porozumění vůči zvířatům? Máte 
jedinečnou příležitost poslat Vaše dítě tento  letní kurz, kde potká hroma-
du kamarádů dvou- nohých i čtyř- nohých. Nabízíme Vám týdenní pobyt v 
Jizerských horách, letní pobytový kurz pro děti a mláděž s polárními psy 
husky, kde program organizuje Jana Henychová, musherka, chovatelka se 
zkušenostmi v organizování různých outdoorových akcí v rámci své Husky 
školy. Veškeré informace na www.huskies.cz.  

    

Přihláška: Další informace po vyžádání na  e-mailu: huskies.cz@seznam.cz 

    

V případě Vašeho zájmu, nebo získání dalších informací, kontaktujte nás na:  

  
Jana Henychová, Horní Maxov 105E, Lučany nad Nisou, 468 71, tel.: 
724045565, huskies.cz@seznam.cz, www.huskies.cz 

 

KURZ I- 01.7.-07.7.2015  KURZ III- 22.7.-28.7.2015  KURZ V- 12.8.-18.8.2015 

KURZ II- 11.7.-17.7.2015  KURZ IV- 02.8.-08.8.2015  KURT VI- 23.8.-29.8.2015 

http://www.huskies.cz

